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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91314031P

2. Data e Regjistrimit 14/01/2019
3. Emri i Subjektit LOEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ermin Harizaj, Pallati 2T, 
Kati 1 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Sipermarrja e projekteve 
teknike. Ndertimi i projekteve te ndryshme. Menaxhimit te 
pasurive te patundshme. Studim teknik-arkitekturor-
inxhinierik si dhe studime elektrike. Import - Eksport i 
materialeve te ndertimit. Kryerjen dhe/ose ushtrimin nga 
shoqeria te objektivave te mesiperme, sipermarrjeve, 
veprimeve, punimeve ose autorizimeve, ne cdo lloj menyre 
duke vepruar individualisht ose kolektivisht ose ne 
bashkepunim me shoqeri tjeter, institucion ose individ dhe ne 
emer dhe per llogari te saj ose ne emer dhe llogari te 
perbashket ose vecmas ose ne emer te nje personi tjeter 
perfaqesues, agjent, ndermjetes, sipermarres, porosities ose 
me mjete te tjera ne menyre te drejteperdrejte ose nepermjet 
perfaqesuesve, komisionereve, sipermarresve, porositesve 
ose me mjete te tjera. Kompleks sportiv dhe aktivitete 
mbeshtetese.
Dritan Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 10/11/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Dritan Nela

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Henri Troksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagja"Uji Ftohte",Vlore 
Tirane  Dajt SURREL Zone kadastrale 3550, nr.pasurie 
107/2, vol 1, toke are 1600m2, Surrel dhe zone kadastrale 
3550, nr.pasurie 107/8, vol 1, toke are 1600m2, Surrel sipas 
kontrates dt.13/11/2020, nr.2684 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOEM
E-Mail: info@loem.al  
Telefon: 0672238215  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


